
      Z á p i s  
                                                      z 81.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                        konané dne 6.6.2018  
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, Phdr. Freiberg, Ing.Talpa, Mgr. Stross 
Omluveni : Mgr. Vašíčková, p. Barták  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4      pro : 4  
 
2. VII.81/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemků pod objektem hromadných garáží Popelákova 
                      s manžely Ing.Stanislavem a Jindrou Smisitelovými  
                      RMČ schvaluje smlouvu o nájmu ideální části pozemků pod objektem hromadných garáží Popelákova 
                     se SMM CESTY  z.s. se sídlem Brno, Cejl 72  
                      pověřuje p. starostu jejich podpisem 
  přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
3. VII.81/2600/2 Věc : Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku mateřských škol v souvislosti s prázdninovým 
                                       provozem 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí zajištění prázdninového provozu v MČ Brno – Líšeň dle přílohy 
                       RMČ souhlasí s navýšením neinvestičního příspěvku o částku 1 500,- Kč za každý pracovní den  
                       mateřským školám zajišťujícím prázdninový provoz ve školním roce 2017/2018 , dle přílohy 
                       ukládá ORF zpracovat příslušné rozpočtové opatření  
     přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
4. VII.81/2600/3 Věc : Žádost o souhlas ke stavební úpravě v bytě č. 6, Houbalova 9  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí se stavební úpravou vybouráním nenosné příčky mezi kuchyní a pokojem a posunutím 
                        příčky mezi kuchyní a předsíní v bytě č. 6, vel. 4+1, Houbalova 9 , nájemců Dariny a Zdeňka Pavlíkových 
                        v případě stavebního povolení, dle přiloženého projektového výkresu. Započetí a ukončení prací bude 
                        nájemci ohlášené správci SML a změnu dispozice bytu (ze 4+1 bude 3+1 s jídelnou ) bude zavedena 
                        do pasportu bytu. Finanční náklady spojené s úpravou budou hrazeny nájemci bytu a v případě vrácení 
                        bytu nebudou nájemci nárokovat pro MČ finanční kompenzaci za provedenou úpravu 
       přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
5. VII.81/2600/4 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 13, vel. 2+kk, Jírova 23 manželům Janě a Josefu Novákovým,  
                        bytem Horníkova 26 za podmínky vrácení bytu č. 3 vel. 1+1 v domě Horníkova 26. Nájemní smlouva 
                        bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2018  
                        RMČ souhlasí s ponecháním současné výše nájemného 63,- Kč/m2/měsíc, a to do doby obdržení  
                        Rozhodnutí RMB o poskytnutí výjimky z Pravidel pronájmů bytů v domech v majetku statutárního  
                        města Brna na základě zaslání individuální žádosti nájemce, prostřednictvím MČ  
 přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
6. VII.81/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci  
                        Alžbětou a Jaroslavem Mejzlíkovými, bytem Horníkova 22, byt č. 20 a Alenou a Josefem Korgerovými, 
                        bytem Horníkova 16, byt č. 22. Nájemní smlouva k bytu č. 20, Horníkova 22 bude uzavřena s Alenou  



                         a Josefem Korgerovými na dobu neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva 
                         k bytu č. 22, Horníkova 16 bude uzavřena s Alžbětou a Jaroslavem Mejzlíkovými na dobu určitou  
                          do 30.9.2019 (následně v případě plnění všech povinností vyplývajících z nájemní smlouvy , bude  
                         nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou) za nájemné ve výši 68,- Kč/m2/měsíc) 
        přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
7. VII.81/2600/6 Věc : Uznání dluhu a dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným započtením 
     Vyjádření : viz  důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí se zněním dohody Uznání dluhu a dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným  
                          započtením , která bude uzavřená s manžely Martinem a Ilonou Zlomkovými v souvislosti s  
                          rekonstrukcí bytu č. 26 na ulici Hochmanova 3  
       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
8. VII.81/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 09/2018 
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č.09/2018, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy  
                         a výdaje o 1 342 tis. Kč dle přílohy  
      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
9. VII.81/2500/2 Věc : Žádost Tenisového klubu Líšeň z.s. o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu 
                                        MČ Brno – Líšeň  
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň  
                      Souhlasit s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 28 000,- Kč  
                      žadateli Tenisový klub Líšeň z.s., IČ : 26624575, se sídlem Elplova 2070/12, 628 00 Brno za účelem 
                      krytí nákladů spojených s realizací projektu Silvestrovský pochod 2018  
                      schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                      pověřit p starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finanční dotace  
                      uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
    přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
10. VII.81/2400/1 Věc : Projekt Zvýšení kvality vzdělávání, Škola bez překážek – harmonogram realizace – úprava 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ ruší část usnesení pod bodem 21/56 z 56.schůze RMČ ze dne 18.5.2017 : schvaluje harmonogram 
                         realizace projektů na které budou podány žádosti o dotaci ve variantě:  
                        Zvýšení kvality vzdělávání – vybavení školy ICT a úpravy zeleně budou realizovány až po obdržení  
                        Informace o poskytnutí dotace z IROP 
                         Škola bez překážek – úpravy zeleně až po obdržení informace o poskytnutí dotace z IROP 
                         RMČ schvaluje 
                         Harmonogram realizace projektu Zvýšení kvality vzdělávání, Škola bez překážek na který byla podána 
                         žádost o dotaci  
                         vybavení ZŠ Novolíšeňská ICT bude realizováno v roce 2048 bez informace o obdržení dotace z IROP 
                         úpravy zeleně ZŠ Novolíšeňská a Masarova budou realizovány až po obdržení informace o poskytnutí 
                         dotace z IROP 
      přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
11. VII.81/2400/2 Věc : Veřejná zakázka SML – rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy  
                                           Horníkova 34 v Brně -Líšni  - výzvy k podání nabídky 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Upravit snížení pojistné na 3 mil. Kč  
      Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 
                          Schválit  
                          Výzvu se zadávací dokumentací k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 



                          veřejných zakázek na veřejnou zakázku SML – rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy 
                          Horníkova 34 v Brně -Líšni , které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                           Termín pro podání nabídek 27.6.2018 do 9. 00 hod. 
                                         pro otevírání obálek 17.6.2018 od 9.00 hod. 
                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                         jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek 
                         ve složení  
                         členové . Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Alena Říhová, Ing.arch.Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa 
                         náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ladislava Barták, Jan Skotal, Hana Zapletalová 
                        pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                        uložit vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                        uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele  
                        https/www.tenderarena.cz/profily/spravamajetkulisen / T: bezodkladně 
       přítomno : 4          pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)    
 
12. VII.81/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské školy Puchýřova 
                                          Výzva k podání nabídky  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje 
                           Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské 
                           školy Puchýřova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                          termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 11.00 hod. 
                                      pro otevírání obálek 19.6.2018 od 11.00 hod. 
                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                           RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů  - otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                           nabídek ve složení  
                          členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc. Lada Benešová, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa 
                          náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg 
                          pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                          RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                          Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                          Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její  
                          uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně 
        přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
13. VII.81/2400/4 Věc : Strategický ráme MAP – zařazení projektů Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Michalova 
                                           a přestavba části objektu Kotlanova 7 na školské zařízení pro Křesťanskou ZŠ a MŠ  
                                           Jana Husa 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ bere na vědomí zařazení projektů Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Michalova  
                            do Strategického rámce MAP  
         přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa,Stross) 
 
         Usnesení : RMČ bere na vědomí zařazení projektů Přestavba části objektu Kotlanova 7 na školské zařízení 
                             pro Křesťanskou ZŠ a MŠ Jana Husa do Strategického rámce MAP  
          přítomno : 4              pro : 3 (Štefan, Talpa, Stross)    nehlasoval : 1 (Freiberg)  
 
14. VII.81/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská  
                                             Výzva k podání nabídky  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje  
                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova  
                         a Novolíšeňská a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 



                          termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 10.00 hod. 
                                       pro otevírání obálek 19.6.2018 od 10.00 hod. 
                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení  
                        nabídek ve složení  
                        členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg 
                        náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, Jaromír Talpa 
                        pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy  
                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                       Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její  
                       Uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
        Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
15. VII.81/2400/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství 
                                         v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje  
                           výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda 
                            na deratizaci veřejných prostranství v MČ Brno – Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří  
                           přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                           termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 9.00 hod. 
                                        pro otevírání obálek 19.6.2018 od 9.00 hod. 
                            následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                          RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 
                          nabídek ve složení  
                          členové : Mgr.Břetislav Štefan, Mgr. David Staněk, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg 
                         náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                         pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                         RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                         Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 
                         se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T :bezodkladně 
           přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
16. VII. 81/2400/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní  
                                           Kuchyně – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka  
                            do školní kuchyně jako nejvhodnější nabídku firmy GOZ GASTRO s.r.o. Brno – Černovice, Černovice, 
                           Olomoucká 88/154, IČO : 28302672 na Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní kuchyně, 
                           která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                           pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  
                                            vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                          ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                          nabídky ,T : bezodkladně 
       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
17. VII.81/2400/8 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská – vybavení 
                                           Učeben ICT – výzva k podání nabídky  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání 
                       na ZŠ Novolíšeňská – vybavení učeben ICT, zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 



                         RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 13.00 hod. 
                                                                 pro otevírání obálek 19.6.2018 od 13.00 hod. 
                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                      RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace , hodnocení  
                      nabídek ve složení  
                      členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc. Rudolf Škubal, Ing.arch. Iva Kremitovská, Mgr.Stanislav Cikalo, 
                                      Ing.Jaromír Talpa 
                       Náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg, RNDr.Josef Novák  
                       Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň podpisem výzvy 
                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                       Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 
                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
          přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
18. VII.81/2400/9 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Synkova, Elplova, Hochmanova 
                                           a Hubrova v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky 
             Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
          Přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
19. VII.81/2400/10 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ Masarova – v ýběr  
                                           Nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ Masarova jako  
                          nejvhodnější nabídku firmy KOVO, výrobní družstvo , Veverský Bitýška, Na Bílém potoce 294, 
                         IČO : 00030325 
                         RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem KOVO 
                         Výrobní družstvo, Veverská Bitýška , Na Bílém potoce 294, IČO : 00030325 na Nábytek – vybavení 
                         učeben ZŠ Masarova , která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
                         pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  
                                         vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                        ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, 
                        T : bezodkladně 
        Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
20. VII.81/2400/11 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání  
                                           veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části Brno -Líšeň  
                            z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která se týká zvýšení  
                            maximálního limitu z 300 000, Kč bez DPH na 420 000,- Kč bez DPH pro veřejnou zakázku Změna 
                           užívání části objektu Dělnického domu v Brně -Líšni  
        přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
21. VII.81/2400/12 Věc : Veřejná zakázka Centrální park Líšeň – parková úprava plochy jako prvku urbánního 
                                           ÚSES – dodatek ke smlouvě č. 4  
       Tento materiál byl stažen z programu schůze. 
       Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
22. VII.81/2400/13 Věc : Projekt Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská – souhlas se zařazením do MAP Brno  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí se zařazením projektového záměru Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská  
                           Základní školy, Brno, Novolíšeňská 10, 628 00 Brno, příspěvková organizace, do MAP Brno  
          Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



23. VII.81/2400/14 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního regálového systému  
                                               do spisovny výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního regálového systému 
                          do spisovny jako nejvhodnější nabídku BEG BOHEMIA spol.s.r.o., Brno -Tuřany, Holásky, Ledárenská  
                          386/25, IČO : 25300245  
                         RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a dodavatelem BEG  
                       BOHEMIA  , spol. s.r.o., Brno -Tuřany, Holásky, Ledárenská 386/25 ,IČO : 25300245 na Dodávka  
                        a montáž mobilního regálového systému do spisovny, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                        pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                                         vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                       ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                       T : bezodkladně 
          Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
24. VII.81/SML/1 Věc : Návrh na likvidaci dlouhodobého majetku v pořizovací ceně nad 20 tis. Kč 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje likvidaci dlouhodobého majetku v pořizovací ceně nad 20 tis.Kč a jeho vyřazení 
                            z účetní evidence  
          přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
25. VII.81/SML/2 Věc : Žádost o úpravu výše záloh pro pana Petra Balona v objektu polikliniky Horníkova 34 , 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro pana Petra Balona,  
                           Podbělová 12, 628 00 Brno ,IČ : 41538188, který řeší snížení záloh za energie  
                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2  
         Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
26. VII.81/SML/ 3 Věc : Souhlas pronajímatele s umožněním užívání pronajatých prostor 3. osobě v objektu 
                                         Polikliniky Horníkova 34  
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 7 pro paní MUDr. Marii Skalskou, Hroznová 429/61, 603 00 Brno,  
                            IČ : 63351134, který řeší umožnění užívání pronajatých prostor 3.osobě , a to vznikající firmě 
                            Neuro Health Centrum s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno, kterou bude paní doktorka jednatelkou 
                            RMČ schvaluje souhlas s umístěním sídla společnosti Neuro Health Centrum s.r.o. 
                            Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 7  
                            Pověřuje p starostu podpisem souhlasu s umístěním sídla společnosti 
       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 
 
27. VII.81/SML/4 věc : Žádost o úpravu nájemního vztahu společnosti EsteDent s.r.o. v objektu polikliniky  
                                          Horníkova 34  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení . RMČ bere na vědomí změnu sídla společnosti EsteDent s.r.o. ze Slepá 15, 613 00 Brno na  
                           Horníkova 34, 628 00 Brno a změnu jednatele z MUDr. Lenky Vyskočilové na Martina Drdlu MSc. 
                           RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro společnost EsteDent  
                            s.r.o., Slepá 15, 613 00 Brno, iČ : 01556886, který ruší pronájem místností č. 33 a 9 v I.NP 
                           o celkové výměře 3,78 m2 a to od 1.7.2018  
                          pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1  
       přítomno : 4      pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
28. VII.81/1110/1 Věc : Jmenování člena komise bezpečnosti 
        Usnesení : RMČ jmenuje pan Otu Jelínka členem komise bezpečnosti 
      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



 
29. VII.81/2000/1 věc : Stanovení počtu členů ZMČ Brno -Líšeň pro období 2018 .- 2022  
        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň stanovit počet členů budoucího zastupitelstva pro období  
                              2018 – 2022 na stávajících 29 členů  
        Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)  
 
30. Projednání zápisů z komisí  
       RMČ bere na vědomí zápis z komise sociální ze dne 29.5.2018 
        Pro : 4  
 
31. Kontrola usnesení  
       Provedl místostarosta Ing. Talpa. 
 
32. Závěr  
      Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
 
 
                     Mgr. Břetislav Štefan                                                          PhDr. Miloš Freiberg 
                        Starosta                                                                                     místostarosta  
 
      
 
                             
  
      
    
      



						Z á p i s 

                                                      z 81.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                        konané dne 6.6.2018 



1. Zahájení a schválení programu

Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

Přítomni : Mgr. Štefan, Phdr. Freiberg, Ing.Talpa, Mgr. Stross

Omluveni : Mgr. Vašíčková, p. Barták 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4      pro : 4 



2. VII.81/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemků pod objektem hromadných garáží Popelákova

                      s manžely Ing.Stanislavem a Jindrou Smisitelovými 

                      RMČ schvaluje smlouvu o nájmu ideální části pozemků pod objektem hromadných garáží Popelákova

                     se SMM CESTY  z.s. se sídlem Brno, Cejl 72 

                      pověřuje p. starostu jejich podpisem

  přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



3. VII.81/2600/2 Věc : Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku mateřských škol v souvislosti s prázdninovým

                                       provozem

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí zajištění prázdninového provozu v MČ Brno – Líšeň dle přílohy

                       RMČ souhlasí s navýšením neinvestičního příspěvku o částku 1 500,- Kč za každý pracovní den 

                       mateřským školám zajišťujícím prázdninový provoz ve školním roce 2017/2018 , dle přílohy

                       ukládá ORF zpracovat příslušné rozpočtové opatření 

     přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



4. VII.81/2600/3 Věc : Žádost o souhlas ke stavební úpravě v bytě č. 6, Houbalova 9 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí se stavební úpravou vybouráním nenosné příčky mezi kuchyní a pokojem a posunutím

                        příčky mezi kuchyní a předsíní v bytě č. 6, vel. 4+1, Houbalova 9 , nájemců Dariny a Zdeňka Pavlíkových

                        v případě stavebního povolení, dle přiloženého projektového výkresu. Započetí a ukončení prací bude

                        nájemci ohlášené správci SML a změnu dispozice bytu (ze 4+1 bude 3+1 s jídelnou ) bude zavedena

                        do pasportu bytu. Finanční náklady spojené s úpravou budou hrazeny nájemci bytu a v případě vrácení

                        bytu nebudou nájemci nárokovat pro MČ finanční kompenzaci za provedenou úpravu

       přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



5. VII.81/2600/4 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 13, vel. 2+kk, Jírova 23 manželům Janě a Josefu Novákovým, 

                        bytem Horníkova 26 za podmínky vrácení bytu č. 3 vel. 1+1 v domě Horníkova 26. Nájemní smlouva

                        bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2018 

                        RMČ souhlasí s ponecháním současné výše nájemného 63,- Kč/m2/měsíc, a to do doby obdržení 

                        Rozhodnutí RMB o poskytnutí výjimky z Pravidel pronájmů bytů v domech v majetku statutárního 

                        města Brna na základě zaslání individuální žádosti nájemce, prostřednictvím MČ 

 přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



6. VII.81/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák.

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci 

                        Alžbětou a Jaroslavem Mejzlíkovými, bytem Horníkova 22, byt č. 20 a Alenou a Josefem Korgerovými,

                        bytem Horníkova 16, byt č. 22. Nájemní smlouva k bytu č. 20, Horníkova 22 bude uzavřena s Alenou 

                         a Josefem Korgerovými na dobu neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva

                         k bytu č. 22, Horníkova 16 bude uzavřena s Alžbětou a Jaroslavem Mejzlíkovými na dobu určitou 

                          do 30.9.2019 (následně v případě plnění všech povinností vyplývajících z nájemní smlouvy , bude 

                         nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčitou) za nájemné ve výši 68,- Kč/m2/měsíc)

        přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



7. VII.81/2600/6 Věc : Uznání dluhu a dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným započtením

     Vyjádření : viz  důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí se zněním dohody Uznání dluhu a dohoda o vypořádání pohledávek vzájemným 

                          započtením , která bude uzavřená s manžely Martinem a Ilonou Zlomkovými v souvislosti s 

                          rekonstrukcí bytu č. 26 na ulici Hochmanova 3 

       přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



8. VII.81/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 09/2018

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č.09/2018, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 

                         a výdaje o 1 342 tis. Kč dle přílohy 

      přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



9. VII.81/2500/2 Věc : Žádost Tenisového klubu Líšeň z.s. o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu

                                        MČ Brno – Líšeň 

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň 

                      Souhlasit s poskytnutím finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve výši 28 000,- Kč 

                      žadateli Tenisový klub Líšeň z.s., IČ : 26624575, se sídlem Elplova 2070/12, 628 00 Brno za účelem

                      krytí nákladů spojených s realizací projektu Silvestrovský pochod 2018 

                      schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

                      pověřit p starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finanční dotace 

                      uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 

    přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



10. VII.81/2400/1 Věc : Projekt Zvýšení kvality vzdělávání, Škola bez překážek – harmonogram realizace – úprava

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ ruší část usnesení pod bodem 21/56 z 56.schůze RMČ ze dne 18.5.2017 : schvaluje harmonogram

                         realizace projektů na které budou podány žádosti o dotaci ve variantě: 

                        Zvýšení kvality vzdělávání – vybavení školy ICT a úpravy zeleně budou realizovány až po obdržení 

                        Informace o poskytnutí dotace z IROP

                         Škola bez překážek – úpravy zeleně až po obdržení informace o poskytnutí dotace z IROP

                         RMČ schvaluje

                         Harmonogram realizace projektu Zvýšení kvality vzdělávání, Škola bez překážek na který byla podána

                         žádost o dotaci 

                         vybavení ZŠ Novolíšeňská ICT bude realizováno v roce 2048 bez informace o obdržení dotace z IROP

                         úpravy zeleně ZŠ Novolíšeňská a Masarova budou realizovány až po obdržení informace o poskytnutí

                         dotace z IROP

      přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



11. VII.81/2400/2 Věc : Veřejná zakázka SML – rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy 

                                           Horníkova 34 v Brně -Líšni  - výzvy k podání nabídky

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Upravit snížení pojistné na 3 mil. Kč 

      Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli

                          Schválit 

                          Výzvu se zadávací dokumentací k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

                          veřejných zakázek na veřejnou zakázku SML – rámcová dohoda na úklid společných prostor budovy

                          Horníkova 34 v Brně -Líšni , které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                           Termín pro podání nabídek 27.6.2018 do 9. 00 hod.

                                         pro otevírání obálek 17.6.2018 od 9.00 hod.

                         následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                         jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek

                         ve složení 

                         členové . Mgr. Břetislav Štefan, Ing.Alena Říhová, Ing.arch.Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa

                         náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Ladislava Barták, Jan Skotal, Hana Zapletalová

                        pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                        uložit vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                        uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 

                        https/www.tenderarena.cz/profily/spravamajetkulisen / T: bezodkladně

       přítomno : 4          pro : 4 ( Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)   



12. VII.81/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské školy Puchýřova

                                          Výzva k podání nabídky 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje

                           Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské

                           školy Puchýřova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                          termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 11.00 hod.

                                      pro otevírání obálek 19.6.2018 od 11.00 hod.

                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                           RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů  - otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                           nabídek ve složení 

                          členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc. Lada Benešová, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa

                          náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg

                          pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                          RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                          Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                          Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její 

                          uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně

        přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



13. VII.81/2400/4 Věc : Strategický ráme MAP – zařazení projektů Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Michalova

                                           a přestavba části objektu Kotlanova 7 na školské zařízení pro Křesťanskou ZŠ a MŠ 

                                           Jana Husa

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ bere na vědomí zařazení projektů Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ Michalova 

                            do Strategického rámce MAP 

         přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa,Stross)



         Usnesení : RMČ bere na vědomí zařazení projektů Přestavba části objektu Kotlanova 7 na školské zařízení

                             pro Křesťanskou ZŠ a MŠ Jana Husa do Strategického rámce MAP 

          přítomno : 4              pro : 3 (Štefan, Talpa, Stross)    nehlasoval : 1 (Freiberg) 



14. VII.81/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova a Novolíšeňská 

                                             Výzva k podání nabídky 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje 

                         Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Workout hřiště na ZŠ Masarova 

                         a Novolíšeňská a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                          termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 10.00 hod.

                                       pro otevírání obálek 19.6.2018 od 10.00 hod.

                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení 

                        nabídek ve složení 

                        členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg

                        náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, Jaromír Talpa

                        pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 

                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                       Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 

                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její 

                       Uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

        Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



15. VII.81/2400/6 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství

                                         v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje 

                           výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda

                            na deratizaci veřejných prostranství v MČ Brno – Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří 

                           přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                           termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 9.00 hod.

                                        pro otevírání obálek 19.6.2018 od 9.00 hod.

                            následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                          RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení

                          nabídek ve složení 

                          členové : Mgr.Břetislav Štefan, Mgr. David Staněk, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg

                         náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa

                         pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                         RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                         Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                         Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění

                         se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T :bezodkladně

           přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



16. VII. 81/2400/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní 

                                           Kuchyně – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Gastro zařízení – konvektomat a myčka 

                            do školní kuchyně jako nejvhodnější nabídku firmy GOZ GASTRO s.r.o. Brno – Černovice, Černovice,

                           Olomoucká 88/154, IČO : 28302672 na Gastro zařízení – konvektomat a myčka do školní kuchyně,

                           která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                           pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                                            vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                          ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                          nabídky ,T : bezodkladně

       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



17. VII.81/2400/8 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská – vybavení

                                           Učeben ICT – výzva k podání nabídky 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání

                       na ZŠ Novolíšeňská – vybavení učeben ICT, zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu

                         RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 19.6.2018 do 13.00 hod.

                                                                 pro otevírání obálek 19.6.2018 od 13.00 hod.

                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace

                      RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace , hodnocení 

                      nabídek ve složení 

                      členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc. Rudolf Škubal, Ing.arch. Iva Kremitovská, Mgr.Stanislav Cikalo,

                                      Ing.Jaromír Talpa

                       Náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg, RNDr.Josef Novák 

                       Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň podpisem výzvy

                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                       Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění

                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

          přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



18. VII.81/2400/9 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Synkova, Elplova, Hochmanova

                                           a Hubrova v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky

             Tento materiál byl stažen z programu schůze.

          Přítomno : 4             pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



19. VII.81/2400/10 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ Masarova – v ýběr 

                                           Nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení učeben ZŠ Masarova jako 

                          nejvhodnější nabídku firmy KOVO, výrobní družstvo , Veverský Bitýška, Na Bílém potoce 294,

                         IČO : 00030325

                         RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem KOVO

                         Výrobní družstvo, Veverská Bitýška , Na Bílém potoce 294, IČO : 00030325 na Nábytek – vybavení

                         učeben ZŠ Masarova , která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                         pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                                         vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                        ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky,

                        T : bezodkladně

        Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



20. VII.81/2400/11 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání 

                                           veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části Brno -Líšeň 

                            z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která se týká zvýšení 

                            maximálního limitu z 300 000, Kč bez DPH na 420 000,- Kč bez DPH pro veřejnou zakázku Změna

                           užívání části objektu Dělnického domu v Brně -Líšni 

        přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



21. VII.81/2400/12 Věc : Veřejná zakázka Centrální park Líšeň – parková úprava plochy jako prvku urbánního

                                           ÚSES – dodatek ke smlouvě č. 4 

       Tento materiál byl stažen z programu schůze.

       Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)

22. VII.81/2400/13 Věc : Projekt Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská – souhlas se zařazením do MAP Brno 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí se zařazením projektového záměru Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská 

                           Základní školy, Brno, Novolíšeňská 10, 628 00 Brno, příspěvková organizace, do MAP Brno 

          Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)

23. VII.81/2400/14 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního regálového systému 

                                               do spisovny výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Dodávka a montáž mobilního regálového systému

                          do spisovny jako nejvhodnější nabídku BEG BOHEMIA spol.s.r.o., Brno -Tuřany, Holásky, Ledárenská 

                          386/25, IČO : 25300245 

                         RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a dodavatelem BEG 

                       BOHEMIA  , spol. s.r.o., Brno -Tuřany, Holásky, Ledárenská 386/25 ,IČO : 25300245 na Dodávka 

                        a montáž mobilního regálového systému do spisovny, která tvoří přílohu č. 4 zápisu

                        pověřuje p. starostu podpisem smlouvy

                                         vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                       ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                       T : bezodkladně

          Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



24. VII.81/SML/1 Věc : Návrh na likvidaci dlouhodobého majetku v pořizovací ceně nad 20 tis. Kč

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje likvidaci dlouhodobého majetku v pořizovací ceně nad 20 tis.Kč a jeho vyřazení

                            z účetní evidence 

          přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



25. VII.81/SML/2 Věc : Žádost o úpravu výše záloh pro pana Petra Balona v objektu polikliniky Horníkova 34 ,

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro pana Petra Balona, 

                           Podbělová 12, 628 00 Brno ,IČ : 41538188, který řeší snížení záloh za energie 

                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 2 

         Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



26. VII.81/SML/ 3 Věc : Souhlas pronajímatele s umožněním užívání pronajatých prostor 3. osobě v objektu

                                         Polikliniky Horníkova 34 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 7 pro paní MUDr. Marii Skalskou, Hroznová 429/61, 603 00 Brno, 

                            IČ : 63351134, který řeší umožnění užívání pronajatých prostor 3.osobě , a to vznikající firmě

                            Neuro Health Centrum s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno, kterou bude paní doktorka jednatelkou

                            RMČ schvaluje souhlas s umístěním sídla společnosti Neuro Health Centrum s.r.o.

                            Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 7 

                            Pověřuje p starostu podpisem souhlasu s umístěním sídla společnosti

       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



27. VII.81/SML/4 věc : Žádost o úpravu nájemního vztahu společnosti EsteDent s.r.o. v objektu polikliniky 

                                          Horníkova 34 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení . RMČ bere na vědomí změnu sídla společnosti EsteDent s.r.o. ze Slepá 15, 613 00 Brno na 

                           Horníkova 34, 628 00 Brno a změnu jednatele z MUDr. Lenky Vyskočilové na Martina Drdlu MSc.

                           RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro společnost EsteDent 

                            s.r.o., Slepá 15, 613 00 Brno, iČ : 01556886, který ruší pronájem místností č. 33 a 9 v I.NP

                           o celkové výměře 3,78 m2 a to od 1.7.2018 

                          pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 1 

       přítomno : 4      pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



28. VII.81/1110/1 Věc : Jmenování člena komise bezpečnosti

        Usnesení : RMČ jmenuje pan Otu Jelínka členem komise bezpečnosti

      Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross)



29. VII.81/2000/1 věc : Stanovení počtu členů ZMČ Brno -Líšeň pro období 2018 .- 2022 

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň stanovit počet členů budoucího zastupitelstva pro období 

                              2018 – 2022 na stávajících 29 členů 

        Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Talpa, Stross) 



30. Projednání zápisů z komisí 

       RMČ bere na vědomí zápis z komise sociální ze dne 29.5.2018

        Pro : 4 



31. Kontrola usnesení 

       Provedl místostarosta Ing. Talpa.



32. Závěr 

      Schůzi ukončil pan starosta.











                     Mgr. Břetislav Štefan                                                          PhDr. Miloš Freiberg

[bookmark: _GoBack]                        Starosta                                                                                     místostarosta 



     



                            

 

     

   

     

